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I. Bunuri irnobile
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* Caregoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenur

extravilane, dac6 se aflI in circuitul civil'
*2) La ,,Titular,, se menlione az6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul)

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-par1e ;i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in alte lari'
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; {2) casd de locuit; (3) casa de vacanld; (4) spatrii comerciale/dt

produclie.' *2) La ,,Titular,, se menlio neazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-par1e qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, rnaqini agricole, galupe, iahturi qi alte rnijloace de transpor

care sunt supuse inrnatricul[rii, potrivit legii

cu M pfr€#a c

2. Bunuri sub forrn[ de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de artx I
nurnismatici, otriecte care fac parte din patrirnoniul cultural nafional sau universal, a clror valoarr

insumati deplqegte 5.000 de euro

NOTA: 
^-^^ !^^1^ L.,-,.-il^ ^{r^+^ i- *r.nnriarare inrlifprpnt dar:i ele qe a 'rl Rom6nie

Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe terltorlt

la rnomenrul declardrii.

III. Bunuri rnobile, a ciror valoare dep[geqte

ultimele 12 luni
3.000 de euro fiecare, qi bunuri imotrile tnstr[inate ir

Natu*-a bunului
ftlstiXinat 'r .
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IV. A.ctive financiare

l. conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire 9i investire

inclusiv cardurile de credit, dacfl valoarea insumat[ a tuturor acestora dep5qeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate'

*Categoriile indicate sunt: (l) corLt curet'tt sau echivalente (inclusiv card)| (2)

ecltivalente; (3) fondzu,i de investilii sau echivalettte, inclusiv fonduri private de pettsii

acutnulare (se vot- ieclara cele aferente anuluifiscal anterior)-

2. Plasamente, investilii directe Ei imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i

acestora dePflqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile Ei particip[rile in strdinitate'

depozit bancar sat.

sau alte sistetne ct

insurnatfl a tuturot

*Categoriile itulicctte swtt; (l) hbfiii de valoare delinure (fitturi tle stat, certificate, obligatriuni)| (2,

kclitrni sau pdrli socicle in societdli comerciale; ( 3 ) itnprurttt'tturi act:rdale in nrnne personal'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insurnate dep[gesc echivalentui a 5.000 de euro pt

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate'

V. Datorii
De6ite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi altt

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf[ de valoarea de pia{I, dir:

partea unor persoane, organ izafii, ro.i.ie1i comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institufii publice rom6neqti sau strline, inciusiv burse, crediie, garan{ii, decontfiri de cheltuieli, altele dec6t

cele ale angajatorului, a ciror valoare individualfl depEqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uztrule prirnite clin partea rudelor de gradul I si al I l-lea-



VII. Venituri
(potrivit art.41 din

NOTA:

ale declarantului 9i

Legea nr. 571/2003
ale rnembl-ilor sai de familie, realizate in ultimul an fiscal inchei

p.i,i"a Codul fiscai, cu rnodificSrile 9i completari}e ulterioare)

Se vor declara inclusrv venirurile provenite din strdinltate'

l. Venituri din salarii

2. Venituri din activitd,li independente

3. Yenituri clin cedareafolosinlei bunurilor

4. Yenituri din investilii

5. Venituri din Pensii

6. Venituri din activitdli agricole



7 Yenituri din premii si dini'!-1!:'!'o!

8. Venituri din alte surse

Prezenta declara{ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPletirii

.%)+,.Qt,2$)"].........

gi rispund potrivit legii penale pentru

Semnitura

inexactitatea sal


